
 

 
 

 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 
w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 

społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 
nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 

 

 
Zielona Góra, dnia 25.08.2022 r. 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem zamó-

wienia jest: Zakup pierwszego wyposażenia – (Zadanie: „Dodatkowe wyposażenie do walki z COVID-19”) 

w ramach realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersytec-

kim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „In-

frastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecz-

nych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-

00”,nr referencyjny TR.280.2.2022. 

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY W ZAKRESIE ZADANIA NR 4 I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
W ZAKRESIE ZADANA NR 3 i 4 

Zamawiający na podstawie art. 260 ust. 1 informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na Zakup pierwszego wyposażenia – (Zadanie: 

„Dodatkowe wyposażenie do walki z COVID-19”) w ramach realizacji projektu pn.: „Utworzenie Centrum 

Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. 

realizowane w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 

„Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 

„Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa 

o dofinansowanie nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00” 

 
ZOSTAŁO UNIEWAŻNIONE 
w zakresie zadania nr 3 i 4 

 
 
W zakresie zadania nr 3: 

PODSTAWA PRAWNA 

art. 255 ust. 3) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

z późn. zm.) 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej 

oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu 

najkorzystniejszej oferty”. 

 

 

callto:09.01.01-08-0004
callto:09.01.01-08-0004


 

 
 

 

Utworzenie Centrum Zdrowia Matki i Dziecka w Szpitalu Uniwersyteckim im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Sp. z o.o. realizowane 
w systemie zaprojektuj i wybuduj współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Oś priorytetowa 9 „Infrastruktura społeczna”, Działanie 9.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług 

społecznych”, Poddziałanie 9.1.1 „Infrastruktura zdrowotna i usług społecznych – projekty realizowane poza formułą ZIT, umowa o dofinansowanie 
nr RPLB.09.01.01-08-0004/16-00 

 

UZASADNIENIE: 

 W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2022/S 130-367697 opublikowane dnia 

08.07.2022 r.  w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie 

zadania nr 3 wpłynęła oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 

Warszawa (oferta nr 1). Cena zaoferowana przez Wykonawcę w zakresie zadania nr 3 przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
W zakresie zadania nr 4: 

 
PODSTAWA PRAWNA 

art. 255 ust. 2) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 

z późn. zm.) 

„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski 

o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu”. 

 
Uzasadnienie faktyczne: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2022/S 130-367697 opublikowane dnia 08.07.2022 r.  

w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie zadania nr 4 

wpłynęła jedna oferta: 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa  

 
Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych 
„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”  

 
Uzasadnienie: 

W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu numer TED 2022/S 130-367697 opublikowane dnia 
08.07.2022 r.   w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej do upływu terminu składania ofert w zakresie 
zadania 4 wpłynęła oferta złożona przez Wykonawcę TRONUS POLSKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 
Warszawa (oferta nr 1). Oferta podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5) ustawy Prawo 
zamówień publicznych (Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia). 

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ (formularz cenowo techniczny dla zadania nr 4) Zamawiający 
wymagał wypełnienia pkt - ów 8.1 oraz 8.2 tj. „producent” oraz „kraj pochodzenia”. Wykonawca złożył ofertę 
w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 4 i w załączonym formularzu cenowo technicznym dla za-
dania nr 4 nie wypełnił ww punktów. 
 

Powyższe nie stanowi omyłki w rozumieniu ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), tym samym treść oferty jest niezgodna ze Specyfikacją Warunków Za-
mówienia, w związku z czym Zamawiający zobowiązany jest odrzucić ofertę Wykonawcy na podstawie art. 
226 ust. 1 pkt. 5 ustawy . 

  
 Prezes Zarządu 

dr Marek Działoszyński 
podpis na oryginale 


